first met Fiammetta on April 11th, 1338, when he was twenty-five years o0ld.[713] This, however, is
only conjecture.

If we ask ourselves, then, on what day Spring really did begin, we shall find ourselves in
agreement with Casetti, who names the 14th March. Why should Boccaccio have been ignorant
of this? He cannot have been ignorant of it. Are all his studies with Calmeta and Andalo di Negro
to go for nothing? He must have known when Spring began better than most men. If then we take
the 14th March as the date and add the sixteen gradi to it, we arrive at the 30th. Now Holy
Saturday fell on the 30th March in 1331 and in 1336. Which of these two dates is the true one?
The earlier we think.

If for the moment we admit that he came to Naples in 1323, he must have met Fiammetta in
1331, not in 1336, for he himself gives us to understand that seven years and four months passed

between his advent and that Holy Saturday.[”!4] It seems then most likely that he left home in
1323 and saw Fiammetta for the first time in 1331. If we argue back from the year 1336 (and, as
has been shown, he met Fiammetta certainly either in 1331 or in 1336), we find that he left home
in 1329, when he was sixteen. That would be open to as many objections as the year 1330 (see
supra). Without actual certainty we may claim that the years 1323 and 1331 that have a secure
relationship exactly fit in with all the secondary evidence that has been brought to bear upon the
argument.

Our conclusions are then: that Boccaccio entered Naples in December, 1323; that he was with
a merchant for six years, till 1329, in which year he began to study Canon Law. For sixteen
months he had followed this study (so that he left the merchant in the winter of 1329), when on
Holy Saturday, March 30, 1331, at the age of eighteen, he first saw and fell in love with

Fiammetta.[715]

APPENDIX II

DOCUMENT OF THE SALE OF "CORBIGNANO" (CALLED NOW "CASA DI BOCCACCIO") BY
BOCCACCINO IN 1336

N Dei Nomine Amen. Anno ejusdem incarnationis millesimo trecentesimo trigesimo sexto
indictione quarta et die decimo octavo mensis Madij.

Pateat etc. etc. etc.

Item postea eodem die Bocchaccinus olim Chellini de Certaldo qui olim morabatur in
populo Sancti Petri maioris et hodie moratur in populo Sancte Felicitatis de Florentia iure
proprio et in perpetuum dedit vendidit tradidit et concessit Niccholo olim Vegne populi Sancti
Simonis de Florentia ementi recipienti et stipulanti pro se ipso suisque heredibus habentibusque
causam ab eodem pro ducentis quadraginta partibus pro indiviso ex trecentis quinquaginta
partibus et Niccholao nepoti dicti Niccholi et filio olim Pauli olim Vegne dicti populi Sancti
Simonis ementi stipulanti et recipienti pro se ipso suisque heredibus habentibusque causam ad
eodem pro residuis centumdecem partibus pro indiviso ex trecentis quinquaginta partibus.
Quoddam Podere cum domibus, curte, puteo, portibus, terra laborativa et vineata et olivis et
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arboribus, fossatis in medio, positis in parte in populo Sancti Martini la Melsola et in parte in
populo Sancte Marie de Septignano Comitatus Florentie loco dicto Corbignano que esse dicuntur
ad cordam et rectam mensuram Comunis Florentiee stariorum trigintaocto et panorum duo vel
circa et duo tamen capanne, quatuor orgiorum vel circa et quamdam bigonciam da ricever vino et
quemdam suem ibidem existentem; quibus omnibus tales dixit esse confines, a primo olim
heredes Becit Bonaccursii, et hodie Cose olim Banchi Cose, a secundo olim dictorum heredum
Becti et hodie dicti Cose, via dicti poderis et rerum venditarum in medio, a tertio olim Chiarozzi
de Lamone et hodie heredum Vantis Rimbaldesis, via dictorum poderis et rerum venditarum in
medio in partem, et olim Omodeii Spadari et hodie Andree Aghinecti in partem, a quarto olim
dicti Homodey et hodie dicti Andree in partem et Pieri Boni in partem; infra predictos confines
vel alios si qui forent pluries vel veriores, accessibus, aggressibus, ingressibus et egressibus suis
et cuiuslibet vel alterius earum usque in viam publican et cum omni iure, actione, possessione,
tenuta usu, usufructu seu requisitione eidem Boccaccino pro dictis rebus venditis vel earum
aliqua aut ipsis rebus venditis vel earum alicui modo aliquo pertinenti vel spectanti; et cum
omnibus et singulis que super se, infra, seu inter se habent dicte res vendite vel earum aliqua ad
habendum, tenendum, possidendum, fruendum, usufructandum, et quidquid eisdem Nicchole
Vegne pro partibus supradictis et Niccholao Pauli pro partibus supradictis pro inde deiceps
placuerit perpetuo